
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА 

Koмисија за ЈН бр. 11/19 

Број: 400-974/19 

Датум: 10.04.2019.год. 

ВРЊАЧКА БАЊА 
 

Питање и одговори 

 

На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) а у вези питања заинтересованих лица, постављаног путем електронске поште дана 

10.04.2019. године, а заведен код Наручиоца – Општинске управе општине Врњачка Бања 

под бројем: 400-974/19 од 10.04.2019. године, за јавну набавку добара – грађевинског 

материјала за побољшању услова становања за интерно расељена лица, за потребе 

Општинске управе општине Врњачка Бања ЈН бр. 11/19, Комисија за јавну набавку 

објављује питање и одговор на постављено питање: 

 

Питање: 

 

„ovim dopisom želimo da Vas obavestimo da smo primetili nekoliko nelogičnosti u konkursnoj 

dokumentaciji za javnu nabavku JN br. 11/2019 

 

- Stavka br. 9 PVC dvokrilni prozor 120/240 (Molimo da potvrdite da li je visina prozora 240 

cm, zato što to uglavnom nije po standardima), 

- Stavka br. 29 ugaona PVC lajsna sa mrežicom (kao jedinica mere stavljeni su komadi, a 

logičnije je da se ponuda daje u metrima zato što postoje lajsne različitih dužina) 

 

Molimo Vas da nas obavestite o eventualnim promenama“ 

 

Појашњење: 

 

- У ставки бр. 9 направљена је техничка грешка, треба да стоји: PVC двокрилни прозор 

240/120 (ком 3.00) 

- Што се тиче ставке бр. 29. Наручилац је приметио грешку и 27.03.2019. године је на 

Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца објавио Измену конкурсне 

документације.  

 

Наручилац ће у складу са одговором на постављено питање изменити конкурсну 

документацију у делу спецификације и исту објавити на Порталу јавних набавки и интернет 

страници Наручиоца. 

 

 

 

 

                                                                                                                   Комисија за јавне набавке 

 

 

 

 


